
l
. . . . . . . .' ' . . .'.'. . .. . .'. '. . '

Proforma fa ktu ra !,
Číslo: 9724340619

' Dodavatel:
HP TRONIC, s.r.o. Od běratel - plátce
náměstí Práce 2523 760 01 Zlín Základní škola Frýdek-Místek, jana

: IČO 60323418 Čapka 2555
DIČ CZ60323418
Dodavatel je plátcem DPH jana Čapka 2555
Zaps. v OR při KS v Brně, odd. C, vloŽka 38954 73801 Frýclek-1"1Ístek

i Provozovna Česká republ ká
! Spa Hotel Lanterna IČO 641203"1
i Léskové 659 DIČ CZ64120341
! 756 06 Velké Karlovice

Bankovní spojení ,,, ,m
,,

ČSOB Způsob úhrady: Banko','nirn
IBAN převodem

' SWIFT Datum: 17.04.2024 ,
Splatnost: 22.04.2024 ,
Variabilní symbol: 9724340619

FakturL|jeme Vám zálohu za pobyt v termínu 03.05,2024 - 05.05.2024 ve Spa hote|L| Lanterna

Pôbž<z CId ' Do cE|nm " dph
,Záiclhe. na s|l..Zby Z2'".'C DPH 03.05,2024 C5.35.2'ů l 2ijg 'j|?|',Cj KŽ ,

Celkem s DPH: 208 000,00 KČ !

!
l

l
)

' l

f

Fakturu vystavil:
V

Silvie šarmanová Částka k prop¶acenÍ
208 000,00 KČ

Převzal: Dodavatel:



Objednávka
HP TRONIC, s,r.o.
Sídlo společnosti: Náměstí Práce 2523, 76001 Zlín
lČ: 603 23 418, DIČ: CZ60323418
Sp. zn.: C 38954 vedená u KS v Brně
ČSOB a.s. Zlín, č.ú.:
(Dodavatel)

a

Název společnosti:
sídlo společnosti: Základní škola Frýdek-Místek, J.Čapka 2555, F-M
lČ: 64120341
DIČ:
Sp.Zn.:
Banka, číslo účtu:
(objednatel)
* objednatel v'ý'plni tučně vyznačené části textu

Objednatel si u oMavatele objednává sluŽby ubytováni, stravu, pronájem zasedací místnosti a další

služby dle cenové nabídky ze dne 10.4.2024

Kalkulace je zpracovaná bez konzumace nápojů. Ceny za služby jsou platné na kalkulovaný počet osob a noci a
jsou platné 7 dnů od dodánInabídky. V případě změny počtu osob a noci ze strany Objednatele, si Dodavatel
vyhrazuje právo na změnu cen za služby.

Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výši do 14 dnů od potvrzeni objednávky a
vystaveni zálohové faktury. V případě neuhrazení zálohy si Dodavatel vyhrazuje právo rezervaci zrušit dle storno
podmínek.
Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsQU sQůČástí obchodnI
nabídky.

Objednatel potvrzuje, že fakturační údaje Objednatele jsou správné.

Ve Frýdku- 11,04.2024

dodavatel
zodpovědná osoba: Ing. Michal Vala
funkce: obchodní a marketingový ředitel
za společnost: Resort Valachy

..____-_
o j dnatel - podpis zodpo ědné ososby
zodpovědná osoba: Mg . Barbora Knopp
funkce: ředitelka
za společnost: Základní škola Frýdek-Místek
razítko:


